
 

                 

 

お客様へのお願い 

－新型コロナウイルス感染症予防及び拡散防止のため－ 

 

        2023 年 3 月 13 日更新 

 

 本財団主催公演は「藤沢市民会館使用ガイドライン」及び「湘南台文化センター市民シアター使用につ 

いてのガイドライン」に従って実施いたします。以下の事項をご覧いただき、ご理解、ご協力を賜ります 

よう、お願い申し上げます。 

 

■感染症拡大防止ご協力のお願い 

・お客様のマスク着用につきましては個人の意思を尊重いたしますが、特に混雑時等の人と人が密接 

する場合においてはマスクの着用を推奨いたします。なお、会場従事者につきましても同様の対応と 

なりますので、ご理解のほどお願いいたします。 

 ・次に該当する方のご来場はご遠慮ください。 

  □37.5 度以上の発熱がある方 

□息苦しさ、強いだるさ、咳、頭痛など風邪のような症状がある方 

  □その他、コロナウイルス感染を疑われる症状（味覚障害等）がある方 

  □新型コロナウイルス感染症陽性とされた人との濃厚接触者 

 ・手指の消毒とこまめな手洗いをお願いいたします。 

・チケット半券のもぎりは、お客様ご自身でお願いいたします。 

・パンフレットやチラシ等、手渡しの配付はいたしません。配付場所からご自身でお持ちください。 

・開場時やお手洗い利用時等、整列が必要な際は、一定の間隔を空けてお並びください。 

・ロビーや客席内での密集、密接及び会話は極力お控えください。 

・出演者へのプレゼントのお預かりやご面会はお断りいたします。 

 

■公演の中止・延期  

感染の状況によって、急遽公演を中止・延期する場合がございます。当財団ホームページや SNS 等 

をご確認いただき、ご来場ください。 

 


